
          

 

         
  УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

22 грудня  2021 року м. Чернігів № 794

Про погодження внесення змін 
до Програми відшкодування 
втрат підприємств, зумовлених 
різницею між розмірами 
економічно обґрунтованих та 
застосованих тарифів на послуги 
з постачання теплової енергії та 
постачання гарячої води для 
потреб населення міста 
Чернігова в опалювальному 
періоді 2021 – 2022 років 

Відповідно до статей 27 та 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», для забезпечення безперебійного надання 
комунальних послуг у м. Чернігові протягом опалювального періоду 2021-2022 
років, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Погодити внесення змін до Програми відшкодування втрат 
підприємств, зумовлених різницею між розмірами економічно обґрунтованих 
та застосованих тарифів на послуги з постачання теплової енергії та постачання 
гарячої води для потреб населення міста Чернігова в опалювальному періоді 
2021 – 2022 років, затвердженої рішенням Чернігівської міської ради від 25 
листопада 2021 року № 13/VIII-7 (далі – Програма), що додаються. 

2. Управлінню економічного розвитку міста Чернігівської міської ради 
(Ярещенко В. П.) внести зміни до Програми на розгляд Чернігівської міської 
ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М. 

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради  Олександр ЛОМАКО


		2021-12-24T05:39:43+0000
	Not specified
	publicQRCode




